**Offertorium** (Ps. 30:15-16) / **奉献咏** (咏 30 : 15-16)

IN te sperávi, Dómine; dixi: Tu es Deus meus, in mánibus tuis témpora mea.

上主啊！我依靠了祢，我说：祢是的天主，我的命运在祢手中。

**Secreta** / **密祷经**

OBLÁTIS, quæsumus, Dómine, placáre munéribus: et a cunctis nos defénde periculis. Per Dominum.

主，求祢因着这些献仪而显出和颜，并于一切的危机中、保护我们。因

我们主.....。

念四旬期的颂谢引，见 649 页。

**Communione** (Ps 4:2) / **领主咏** (咏 4 : 2)

CUM invocárem te, exaudísti me, Deus justítiae meae: in tribulatióne dilatásti me: miserére mihi, Dómine, et exáudi oratióem meam.

我公义的天主啊！我呼吁祢时，祢应允了我。在困苦中、蒙祢使我得了舒畅；主啊！求祢怜恤我，俯听我的祈祷。

**Postcommunio** / **领后经**

QUÆSUMUS, omnipotens Deus: ut illius salutáris capiámus effectum, cujus per hæc mystéria pignus accépiamus. Per Dominum.

全能的天主，我们由这奥迹既已取得了获救的保证，求祢务使我们蒙到获救的实效。

**PRAYER OVER THE PEOPLE** / **为教民诵**

ASCÉNDANT ad te, Dómine, preces nostræ: et ab Ecclésia tua cunctam repélle nequitiam. Per Dominum.

请众同祷。请大家向天主俯首！

主，但愿我们的祈祷上升到祢台前；并求祢保护祢的教会免于一切的灾害。因我们主.....。

## **Feria IV Quatuor Temporum Quadragesimæ**

封斋后第一周瞻礼四——春季斋期

III classis / **简式【紫】**

Statio ad S. Mariam maiorem / **集合祈祷于圣母大堂**

这便是四季斋期瞻礼四的集合祈祷。依着这个的集合祈祷、我们追想四季斋期周便是授圣品周：我们因仰赖圣母的转达，祈求天主，使祂把多而圣的司铎，赐给祂的教会。

弥撒：封斋期真如一个长时期的退省，在这个时期内，基督信徒们第一该奋勉以更多的时间与天主相偕（如梅瑟在西乃山上，见古经），为默思祂的圣训；第二应多次向圣体求援：因这件圣事正是重振我们力量的生命真粮（如由天赐于厄利亚的食粮；见书信）；第三该尽量举行补赎，一如尼尼微人无异（福音）。过去南国的女王，为听撒罗满的智慧，竞须赶不少的路程，巴不得我们具有同样的热忱，为倾听基督。指导我们和援助我们，在各种情形之下承行圣父旨意的，正是这位天主圣子耶稣

基督。倘我们真是圣父顺命的子女，那便是造成我们耶稣真正门徒，兄弟及姊妹的唯一途径。

**Introitum** ( Ps 24:6,3,22,1,2 ) / **进台咏** ( 咏 24 : 6 , 3 ; 22 : 1-2 )

REMINISCERE miserationum tuarum, Domine, et misericordiae tuæ, quæ a sæculo sunt: ne umquam dominantur nobis inimici nostri: libera nos, Deus Israël, ex omnibus angustiis nostris. Ps. Ad te, Domine, levavi animam meam: Deus meus, in te confido, no erubescam. Gloria Patri.

上主啊！求祢纪念祢的爱怜和祢的仁慈，因为亘古以来，祢就是宽大为怀的，求祢总不容我们的仇敌控制我们。伊撒尔的天主啊！求祢拯救我们脱离我们的一切患难吧！——上主啊！我向祢举起我的灵魂。我的天主啊！我倚靠祢，求祢莫叫我羞愧。——光荣归于父……。

念上主，求你矜怜后，司祭迳直念：

**Oratio / 集祷经**

Oremus.

Flectamus genua.

Levate.

PRECES nostra, quæsumus, Domine, clementer exaudi: et contra cuncta nobis adversantia, dexteram tuæ majestatis extende. Per Dominum.

请众同祷。

我们跪下吧！

请你们起来。

主，求祢惠允我们的祈祷，伸出祢全能的右手，阻止那相反我们的一切。因我们主……。

**Epistolæ** ( Exodi. 24:12-18 ) / **圣经** ( 出 24 : 12-18 )

IN diébus illis: Dixit Dóminus ad Móysen: Ascénde ad me in montem, et esto ibi: dabóque tibi tábulas lapídeas, et legem ac mandáta quæ scripsi: ut dóceas filios Israëli. Surrexérunt Móyses et Jósue mínister ejus: ascendénsque Móyses in montem Dei, senióriibus ait: Exspectáte hic donec revertémur ad vos. Habétis Aaron et Hur vobíscum: si quid natum fúerit quæstionis, referétis ad eos. Cumque ascendíset Móyses, opéruit nubes montem, et habitávit glória Dómini super Sinai, tegens illum nube sex diébus: séptimo autem die vocávit eum de médio caliginis. Erat autem spécies glóriæ Dómini, quasi ignis ardens super vérticem montis, in conspéctu filiórum Israëli. Ingressúsque Móyses médium nébulæ, ascendit in montem: et fuit ibi quadragínta diébus, et quadragínta nóctibus.